Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADENDO “I” AO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2023

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, nomeado através da Portaria n° 002/2022, torna público para o
conhecimento dos interessados que decidiu inserir o ADENDO Nº I ao Edital do PREGÃO PRESENCIAL nº 044/2023, cujo
objeto trata-se de contratação de empresa para prestar serviços de organização e realização de CONCURSO PÚBLICO e
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para provimento de vagas do quadro de cargos da Prefeitura Municipal de
Itaúba/MT e ainda prorrogar a data de abertura da licitação para o dia 26/09/2023 as 08:00 horas/minutos (Horário de Mato
Grosso), mantendo inalteradas as demais cláusulas do Edital que não colidirem com as do mencionado ADENDO. As
alterações constantes no Adendo encontram-se disponíveis no site da Prefeitura: www.itauba.mt.gov.br.

Itaúba/MT, 13 de Setembro de 2023.

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Pregoeiro Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b2d0c9ae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:30:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial